PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: licitacao@Juvenília.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA

A PREFEITURA DE JUVENILIA-MG, torna público prorrogação da abertura dos envelopes
objeto do processo licitatório 039/2019 – Pregão Presencial 024/2019, objetivando a seleção
de proposta mais vantajosa para registro de preços para a futura e eventual contratação de
serviços de borracharia. Onde se lê abertura dos envelopes dia 08.08 às 08:00, leia-se 12.08 às
08:00 horas. Edital publicado no site www.juvenilia.mg.gov.br

Juvenília (MG), 05 de agosto de 2019

Adailton Rodrigues de Souza
Pregoeiro Oficial do

Município de Juvenília